DD552022 年 7 月 8 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603086� � � � � � � � � � � 证券简称：先达股份 公告编号：2022-036

山东先达农化股份有限公司
关于持股 5%以上股东及其一致行动人权益变动超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持股份，未触及要约收购。
● 本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
本次权益变动前，股东陈鸣宇先生持有山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司”）股份 28,988,428 股，占公司总股本 13.0646%，其一致性动人贾玉玲女士持有公司股份 537,255 股，占公司

总股本的 0.2421%，二者合计持有公司股份 29,525,683 股，占公司总股本的 13.3067%。
公司于 2022 年 7 月 7 日收到股东陈鸣宇先生及其一致行动人贾玉玲女士共同出具的《关于减持股份实施情况告知函》， 股东陈鸣宇先生及其一致行动人贾玉玲女士自 2021 年 11 月 27 日至

2022 年 7 月 7 日期间通过集中竞价、大宗交易方式累计减持公司股份 2,557,200 股，占公司总股本的 1.0818%。
本次权益变动后，股东陈鸣宇先生持有公司股份 37,969,659 股，占公司总股本 12.2230%，其一致性动人贾玉玲女士持有公司股份 5,817 股，占公司总股本的 0.0019%，二者合计持有公司股份

37,975,476 股，占公司总股本的 12.2249%。
综上，股东陈鸣宇先生及其一致行动人贾玉玲女士本次权益变动比例达到 1.0818%，现将其有关权益变动情况公告如下：
一、 本次权益变动基本情况
（一）本次权益变动情况

信息披 露义 务 人 基
本信息

名称（一 ） 陈鸣宇

地址 北京市朝阳区

名称（二 ） 贾玉玲

地址 北京市朝阳区

权益变动时间 2021 年 11 月 27 日-2022 年 7 月 7 日

权益变动明细

变动主体 变动方式 变动期间 变动数量 变动比例（%）

陈鸣宇

集中竞价 2021/12/3-2021/12/8 327,300 0.1475
大宗交易 2021/12/10 390,000 0.1758
大宗交易 2022/1/28 757,800 0.3415
集中竞价 2022/7/6-2022/7/7 549,000 0.1767

贾玉玲 集中竞价 2021/11/27-2021/12/3 533,100 0.2403
合计 2,557,200 1.0818

（二）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量 持股比例（%） 股份数量 持股比例（%）

陈鸣宇 无限售条件流通股 28,988,428 13.0646 37,969,659 12.2230
贾玉玲 无限售条件流通股 537,255 0.2421 5,817 0.0019
合计 29,525,683 13.3067 37,975,476 12.2249

注 1.2021 年 11 月 03 日，公司披露了《公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2021-035）。 公司股东陈鸣宇先生及其一致行动人贾玉玲女士计划自预披露公告披
露之日起 15 个交易日后的 3 个月内通过集中竞价交易方式或自预披露公告披露之日起 3 个交易日后 3 个月内通过大宗交易方式，合计减持公司股份共计不超过 6,656,580 股，即不超过总股本的
3%。 该减持计划的减持时间已届满。

2.公司于 2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会,审议通过了《关于 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，公司以 2021 年 12 月 31 日总股本 22,188.60 万股为基数，每股
派发现金红利 0.25 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.40 股，共计派发现金红利 5,547.15 万元，转增 8,875.44 万股，本次分配后总股本为 31,064.04 万股。 公司 2021 年度权益分配方案
已于 2022 年 6 月 7 日实施完毕。

3.2022 年 6 月 14 日，公司披露了《公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份计划公告》（公告编号：2022-032）。 公司股东陈鸣宇先生计划自预披露公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个
月内通过集中竞价交易方式或自预披露公告披露之日起 3 个交易日后 3 个月内通过大宗交易方式，合计减持公司股份共计不超过 9,319,212 股，即不超过总股本的 3%。截至本公告披露日，该减持